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
salon/séjour, cuisine avec véranda, 
terrasse, 2 ch, SDB, WC - Cave et 
garage  Bien en copropriété Charges 
annuelles 1870  € Estimation annuelle 
des couts d’énergie du logement 1350 
à 1870  € CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

VIC SUR CERE� 64 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1470. Un appt à rénover, au 
1er étage copropriété, anciennement 
à usage de cabinet médical, compr : 
8 pièces, 2 cagibis, 1 WC. Copropriété 
de 6 lots, 3344 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MAISONS
ARPAJON SUR CERE�169 600 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-938755. Sur 424 m2 maison 
compr RDC buanderie, cuisine, véranda, 
pièce de vie avec cheminée et insert, 
WC, garage - Etage 3 ch, SDB avec WC, 
Dépendances.  Estimation annuelle des 
couts d’énergie du logement 1960 à 2720  €  
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ARPAJON SUR CERE�227 900 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 12 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-940902. Maison de plain 
pied comprenant grand sous-sol 
- RDC cuisine aménagée, salon/séjour 
avec cheminée ouverte, 3 chambres, 
SDB, W.C  Estimation annuelle des 
couts d’énergie du logement 2490 
à 3420  € CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

ARPAJON SUR CERE�254 400 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1400. Maison d’hab - maison 
principale comprenant : cuisine, salon, 
quatre chambres, une petite salle 
de bains. Grenier Jardin arboré Un 
garage indépendant et une dépen-
dance: une cuisine, un salon, deux 
chambres mansardées - CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

AURILLAC� 282 000 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. 10627/773. A vendre à 8 km 
d’Aurillac. Beau Pavillon Traditionnel 
de 187m2 hab, sur un terrain de 2000 
m2 avec une très belle vue sur la cam-
pagne. A visiter rapidement. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

MONTSALVY� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1370. Maison d’habitation 
- Maison de bourg comprenant: un 
séjour, une cuisine, trois chambres, 
une salle de bains, wc. Garage - 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

MOURJOU� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1382. Maison d’habitation - 
Une maison d’habitation comprenant : 
caves, une grande pièce de vie avec 
cuisine et salle à manger, un salon, un 
bureau, six chambres (dont une don-
nant sur la terrasse), sdbs, wc. Grenier 
- CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

POLMINHAC� 58 300 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. FB301. Maison à restaurer avec terrain 
à l’arrière ( nombre de m2 à définir).
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

ROANNES ST MARY
� 223 600 € 

215 000 € + honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 10627/771. A vendre sur 
Roannes-Saint-Mary Belle maison à la 
campagne, de 150m2 habitable 3 ch, 
sur terrain arboré et clôturé de 1564 
m2. A visiter rapidement. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
SELARL HENRI  
et MANHES-BLONDEAU
04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

ROUMEGOUX�
249 100 € 

235 000 € + honoraires de négociation : 14 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-937721. Sur 4855 m2 
maison compr   partie grange avec 
garage, buanderie, WC, arrière cui-
sine, étage à aménager, partie exten-
sion avec pièce de vie avec cuisine, 
ch, salle de bain, WC. Estimation 
annuelle des couts d’énergie du 
logement 2820 à 3870  €   CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

SANSAC VEINAZES� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 10627/761. Venez découvrir une 
belle bâtisse en pierres située à la 
campagne avec une vue valorisante, 
l’ensemble sur un terrain de 742 m2. 
De très belle prestations pour ce 
bien. A visiter rapidement. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : F
SELARL HENRI et MANHES-
BLONDEAU - 04 71 64 67 30
gaetan.blaudy.15062@notaires.fr

THIEZAC� 23 000 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 15 % charge acquéreur

Réf. MG/1743. Petite maison de vil-
lage à rénover, avec jardin, compre-
nant: Au RDC: une cuisine, une pièce, 
1WC Au 1er un grenier aménageable 
une cave et un jardin
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

THIEZAC� 148 400 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1742. Ancienne école réno-
vée à usage d’hab, jouissant belle vue, 
située dans un village sur la commune 
de THIEZAC, comprenant : Au RDC : 
très grande pièce, WC au 1er : cuisine, 
pièce à vivre, ch, salle d’eau, wc au 
2ème: deux chambres, un dressing, 
une pièce Une remise, un jardin
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE�185 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. MG/1696. Belle maison d’architecte, 
avec jardin, compr : Au rdc : entrée, salon, 
cuisine, sàm avec cheminée, cellier, un 
wc, terrasse donnant sur le jardin (abris 
de jardin). Au 1er étage : 3 ch (dont 2 
avec penderies) sdb, un WC, grands pla-
cards sur le palier. Au 2ème étage : 2 ch 
mansardées (avec plusieurs placards) une 
salle d’eau, un WC. Un sous-sol (73m2) 
compr une cave et un atelier-chaufferie. 
Un grenier non aménageable. CLASSE 
ENERGIE : E
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

est édité par la société NOTARIAT SERVICES  
13 rue Bois-Vert - 19230 POMPADOUR 
SA au capital de 143 448 € - Tél. 05 55 73 80 00  
Fax 05 55 73 30 64 - www.immonot.com 
Directeur de la publication : François-Xavier Duny
Ce journal et le site immonot.com 
sont certifiés qualité ISO 9001 par
l’AFAQ pour vous donner satisfaction

RÉDACTION :
Rédacteur en chef :  
Christophe Raffaillac
Rédactrices : Nathalie Duny  
M.Christine Ménoire ∙ S. Swiklinski
Iconographie du rédactionnel :  
Fotolia - Freepix (sauf mention contraire)�
Graphisme : 
S. Zilli
Maquette : 
A. Bouchaud 
Publicité :   
D. Pouyadoux  
Tél. 05 55 73 80 63  
Fax 05 55 73 36 43
Petites annonces :  
F. Martins  Tél. 05 55 73 80 28 
Diffusion :  
Marie-Laure Rey  
Tél. 05 55 73 80 58
Abonnements : Tél. 05 55 73 80 00
IMPRIMERIE :  
FABRÈGUE - 87500 ST YRIEIX
DISTRIBUTION :  
Stéphane DUPUY - DPD

En aucun cas, les prix indiqués dans  
les annonces et les surfaces ne valent  
pollicitation.  Ils ne sont donnés qu’à titre  
indicatif. Avec EcoFolio, NOTARIAT SERVICES  
encourage le recyclage des papiers.  
En triant vos déchets,vous participez  
à la préservation  de l’environnement.  
www.ecofolio.fr
Ne pas jeter sur la voie publique,  
gardez votre ville propre.

www.notariat-services.com
www.journal-des-notaires.com

PROSPECTUS



  Annonces immobilières 

9
Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

VIC SUR CERE�190 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1749. Très bel immeuble inscrit 
à l’inventaire supplémentaire des monu-
ments historiques, avec jardin, comprt: - 
RDC: vaste entrée, cuis, sàm, cave voutée 
- Au 1er: une deuxième entrée, une petite 
cave, deux pièces, une salle d’eau, un WC, 
et une petite pièce. - Au 2 ème: trois pièces, 
un WC - Au 3 ème: une très grande pièce. - 
Un grenier CLASSE ENERGIE : D
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE�263 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1702. Belle maison de Maître, 
ayant gardée son charme, avec jardin 
et grange compr : une entrée desser-
vant salon, SAM avec coin cuisine, 
une cave -au 1er : 3 ch dont une avec 
boudoir, 1 salle d’eau, 1WC -au 2ème 
: 3 ch, 2 salles d’eau avec WC au 
grenier: 3 ch mansardées. Une petite 
maison mitoyenne communiquant 
avec la première, compr : entrée, 1 
salon, 1 grande cuisine -au 1er : 2 
chambres, 1 salle d’eau avec WC -au 
2ème : 2 ch, 1 salle d’eau avec WC
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VITRAC� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1396. Maison d’habitation - 
Maison de bourg comprenant: une cui-
sine avec insert, une salle à manger, 
un salon, une salle de douche, wc. 
Quatre chambres, sdb, wc Grenier 
: comprenant trois pièces CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR
JUSSAC� 35 245 € 
33 250 € + honoraires de négociation : 1 995 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1311. Terrain â bâtir dans 
lotissement. Plusieurs lots de 950m2 
à 1300m2. A partir de 33.250,00  € 
-Négociation incluse -
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

VIC SUR CERE� 59 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. FA/1126. Terrain constructible 
jouissant d’une belle vue, dans un 
environnement calme.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS
 COMMERCIAUX

POLMINHAC� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-939548. Sur 5ha33a85ca 
de terrain de natures diverses (pâture, 
bois et bois-taillis), un dépôt construit 
en moellon avec dalle ciment d’environ 
200 m2.
B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

VIC SUR CERE� 54 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 8 % charge acquéreur

Réf. MG/1784. Fonds de commerce, res-
tauration rapide et activités de loisirs. Local 
commercial superficie de 73 m2, terrasse 
extérieure attenante et parc pour activités 
de loisirs. Vente: - de boissons non alcooli-
sées et alcoolisées (licence III uniquement) 
- de confiseries et de tout produit de res-
tauration rapide - et exploitation d’une ou 
plusieurs activités de loisirs pour enfants.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

YTRAC� 349 800 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 19 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1401. YTRAC, Hôtel - Hôtel 
Restaurant à proxmité d’AURILLAC, 
comprenant un bar, une salle de 
restaurant: 60 places + 40 en ter-
rasse, Cuisine équipée. Hôtel avec 
10 chambres, classé en catégorie 2 
étoiles. CLASSE ENERGIE : D
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

DIVERS
AURILLAC� 4 500 € 

4 000 € + honoraires de négociation : 500 € 
soit 12,50 % charge acquéreur

Réf. 059/1344. Places de parking à 
vendre situées dans une copropriété 
sécurisée par un portail de garage 
électrique, proche centre-ville.
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

MAURIAC

MAISONS
DRUGEAC� 137 800 € 
130 000 € + honoraires  de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/884. Située entre Mauriac 
et Aurillac, maison auvergnate tradi-
tionnelle, comprenant 4 chambres, 
une pièce de vie avec cuisine ouverte 
et cantou, cave et remise avec four à 
pain. Jardin plat et arboré. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

LE MONTEIL�
21 200 € (honoraires de négociation 

charge vendeur)

Réf. 890 Y. Maison avec au rdc 1 
cuisine, 1 séjour avec insert, 1 ch, 1 
sdb avec wc. A l’étage : 2 ch. Garage 
non attenant. Terrain. Ce bien dépend 
d’une copropriété (est mis en vente 
la moitié du rez de chaussée et la 
moitié de l’étage). Il se situe dans un 
petit bourg. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté.
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14  
ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

MAURIAC� 15 900 € 
15 000 € + honoraires de négociation : 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/785. Maison de ville à 
rénover élevée sur 3 niveaux com-
prenant séjour avec cuisine ouverte, 
chambre, lavabo et wc, grenier 
aménageable. Hors DPE. CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté.
SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MAURIAC� 37 100 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/674. Maison de ville à res-
taurer comprenant 6 pièces, cuisine 
et grenier aménageable. Hors DPE. 
Terrain attenant bien exposé avec vue 
agréable.
SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

MEALLET�
58 300 € 

55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/925. Maison d’habita-
tion habitable de suite comprenant 
cuisine aménagée, double séjour, 2 
chambre, salle de bain, bureau, buan-
derie, garage. Jardin attenant. Bonne 
exposition et vue dégagée. CLASSE 
ENERGIE : G
SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

□ Fenêtres

□ Baies coulissantes

□ Portes d'entrée

□ Volets

□ Portes de garage

□ Stores pergolas

□ Portails

□ Vérandas

04 71 43 25 88

https://www.technimen.fr/


  Annonces immobilières 

 10 Continuez votre recherche sur 

PLEAUX� 19 080 € 
18 000 € + honoraires de négociation : 1 080 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/986. maison d’hab 
mitoyenne composée au rdc: une 
pièce principale, pièce avec lavabo et 
wc, à l’étage 2 ch, au dessus grenier, 
et cave. Et à proximité un petit jardin 
d’une surface de 452 m2 avec garages 
en toles. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

RIOM ES MONTAGNES
116 000 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 881 R. Au rdc : 1 séjour, 1 sàm et 1 cui-
sine. A l’étage : 4 ch, 1 bureau, 1 sdb avec 
wc et 1 bureau. Grenier. Au rez de jardin 
: 1 garage à usage aussi de chaufferie, 
atelier et cave. Dépendance et terrain de 
379 m2 sur l’arrière. CLASSE ENERGIE : 
G - CLASSE CLIMAT : G
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14 ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

ST MARTIN VALMEROUX
53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/604. Maison auvergnate à 
rénover comprenant pièce de vie avec 
cantou et coin cuisine, 3 chambres, 
une pièce avec cheminée, cave. Hors 
DPE. Cour et resserre à bois. Parcelle 
de terrain non attenante.
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

YDES� 98 580 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 887 Y. Maison Sur 2 niveaux 
cette maison se compose d’1 rdc avec 
1 cuis et accés sur 1 terrasse, 2 ch, 
1 sdb avec wc, 1 wc et 1 buanderie. 
A l’étage : 1 cuis am, 1 salon-salle à 
manger, 2 ch, 1 sdb, 1 wc, une 2 ème 
terrasse. Cave. Garage et terrain. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
04 71 40 50 14 ou 06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

SAINT-FLOUR

APPARTEMENTS
LAVEISSIERE� 160 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1850. Dans une copropriété 
en cours de constitution de 12 lots 
à 5mn de la Station du LIORAN : 
Un appartement n°3 à VENDRE à 
LAVEISSIERE (15300) : T3 d’une 
superficie d’environ 62m2 d’une cui-
sine équipée, deux chambres, salle 
d’eau avec wc, terrain devant, cave et 
un emplacement de parking extérieur,
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LE LIORAN� 58 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)
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
aménageable,vente du fonds séparée, 
location des murs possible CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

ALLEUZE� 93 280 € 
88 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1017. la Barge. Maison 
(VENDUE MEUBLÉE) entièrement 
rénovée avec vue exceptionnelle sur 
le château d’ALLEUZE comprenant 
une pièce de vie en rdc et 2 ch et salle 
d’eau / WC à l’étage. Construction 
attenante avec cuve de fuel. Garage 
non attenant. Sur terrain de 509 m2. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

ANGLARDS DE ST FLOUR
233 200 € 

220 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1052. Dans lieudit. A 1/4 
d’heure de St-Flour et 2 minutes 
d’une sortie A75, pavillon (VENDU 
MEUBLÉ) en excellent état d’entretien 
composé de : entrée, salle à manger 
/ salon (avec conduit cheminée), cui-
sine, 3 chambres, WC, salle d’eau. 
Combles au-dessus. Terrasse plein 
Sud. Grand sous-sol en partie à usage 
de garage. Sur parcelle de 3.036 m2. 
Chaudière gaz. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

BREZONS� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1335. Maison d’habitation à 
vendre - Dans le village de Lustrande, 
une Maison à usage d’habitation à 
rénovée avec une surface de ter-
rain avoisinant les 1200 m2 CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

BREZONS� 76 320 € 
72 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/090. Ancien corps de ferme dans 
hameau,gros oeuvre en état, restauration 
de l’ensemble dont maison avec cheminée, 
évier en pierres, cheminée, étage,grange/
étable attenante de 30m/8, terrain au 
devant, exposé su CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

BREZONS�
159 000 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/079. Maisons d’hôtes 
accolées meublées dans bourg 
,vue sur la vallée, composée 
de plain pied d’une entrée, cui-
sine aménagée, à côté : salle 
à manger/salon,cloisons bois, 
cheminée,coin lingerie/wc, à 
l ‘étage : suite parentale (2 
chambres,sde )autre chambre 
av sde, grenier,sous sol avec 
four, atelier/garage, possibilité 
jardin, autre maison divisée en 
pièce de vie/cuisine aménagée, 
terrasse,salle d’eau,3 chambres, 
chaufferie fuel CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

CELLES� 59 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1633. BEYNAC - Un 
bâtiment agricole à VENDRE à 
NEUSSARGUES EN PINATELLE 
(15170) BEYNAC étable et grange 
avec cour au-devant sur 610m2

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CHALINARGUES
� 43 000 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1718. Une maison 
de caractère à VENDRE 
à NEUSSARGUES EN 
PINATELLE (Cantal) à réno-
ver anciennement à usage de 
commerce et d’habitation com-
prenant : Un rez-de-chaussée 
d’un ancien commerce, une 
pièce, une chambre, une cuisine, 
dépendances, ancienne forge, 
Un premier étage de 4 chambres, 
salle de bains, wc, Un deuxième 
étage de 3 chambres, Grenier 
au-dessus, Garage et jardin à 
l’arrière. Le tout d’une surface de 
280m2.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CHALINARGUES
� 130 000 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1322. Une maison d’habita-
tion comprenant deux bâtiments : 1) 
Un premier à usage de commerce et 
d’habitation (à rénover) sur 4 niveaux, 
2) Un second bâtiment rénové avec 
accès sur la rue et terrain sur l’arrière 
de plein pied Garage attenant, (fds pas 
à vendre) CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CHAUDES AIGUES
� 42 400 € 

40 000 € + honoraires  de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Maison de ville à vendre Chaudes-
Aigues dans le Cantal (15), proxi-
mité commerces comprenant en rdc 
garage et pièce à usage de remise. 
Au 1er étage : entrée, pièce à vivre, 
cuisine, 2 chambres. Au 2e étage : 
grenier aménageable.
Me S. SERANDON
04 71 23 51 12
sophie.serandon@notaires.fr

CHAZELLES� 37 100 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 046/055. Ancien corps de ferme 
sur terrain de 3 769m2 composé d’une 
maison avec pièce de vie, cheminée, 
débarras, salle d’eau en appentis, à 
l’étage : 3 chambres, grange/étable 
attenante, vue sur la campagne 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

CLAVIERES� 72 080 € 
68 000 € + honoraires de négociation : 4 080 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/024. Maison en pierres à vendre 
Clavières dans le Cantal (15), rénovée, 
composée de plain pied véranda, séjour/
cuisine aménagée,insert, wc,cave, à 
l’étage : ch et sdb, au dessus autre ch 
av débarras, bon état général, garage et 
buanderie, abri bois à proximité CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

CONDAT� 128 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1597. Une maison d’hab compr : Au 
rdc : une cuisine, une salle à manger/salon 
donnant sur une terrasse, chambre et salle 
d’eau avec WC, ancien dépôt. Au 1er : 2 
anciennes cuisines, 6 ch, sdb et 3 cagi-
bis. Greniers aménageables. Au sous-sol 
: cave. Terrain attenant. Garage attenant. 
CLASSE ENERGIE : C
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

CONDAT� 150 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1697. Une maison d’habi-
tation comprenant : -Au rez de 
chaussée : une entrée desser-
vant une pièce principale faisant 
office de cuisine/salle à manger, 
une cuisine, une salle à manger, 
un salon, un WC, une pièce, un 
débarras, une chaufferie/cellier. 
-Au 1er étage : une mezzanine, 
un couloir desservant un WC, 
deux salles d’eau, trois chambres 
(avec placards). Garage en sous-
sol. Garage attenant. Terrain 
attenant et non attenant.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

DIENNE� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1035. Sur la route du 
Puy Mary. Maison à restaurer 
comprenant cuisine / salle à 
manger, salon, 3 chambres, salle 
de bains / WC, garage. 2 pièces 
et grenier à aménager. Jardin 
en face et terrain attenant sur 
l’arrière. 2 parcelles en nature de 
jardin. Chauffage fuel. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

DIENNE� 224 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1741. Un corps de ferme tradition-
nel à vendre à Dienne (15300) entièrement 
rénové Vallée du Puy Mary compr : rdc d’un 
grand séjour-sàm avec cantou coin cuisine 
équipée env. 80m2, Premier étage d’un palier 
desservant 3 ch, sdb et wc, Combles amé-
nageables, Grange attenante aménageable, 
Etable et cave voûtée. Terrain attenant le 
tout sur 529m2. (relié au réseau collectif)
GMT, notaires associés - 04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

FAVEROLLES� 139 800 € 
132 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 5,91 % charge acquéreur

Réf. 046/029. Maison dans village, plain pied 
composé entrée, cuis aménagée, séj/bureau, 
cave, chaufferie/réserve, à l’étage: 3 grandes 
ch côté sud, autre ch côté est, salle d’eau; 
cage d’escalier isolée,grenier isolé, bon état 
général,tout à l’égoût, jardinet au devant, 
garage pour 2 voitures et atelier au dessus 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC-de BEAUVAL 
NOTAIRES - 04 71 60 52 43
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
m2, une maison à usage d’hab en très 
bon état compr : - au dc : une cuisine, 
ch ; - au premier étage : une grande ch, 
sdb ; - au rez-de-jardin : cave voutée, 
pièce aménageable, un ancien garage 
aménagé en cuisine d’été. Cette 
maison comprend une terrasse et un 
four à pain. Le chauffage est électrique 
et au bois. Bonne exposition. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C
Me T. BESSE - 04 63 03 00 60
thomas.besse@notaires.fr

LORCIERES� 111 300 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/922. * Maison compr en rez-de-
jardin : cuisine, séjour, 2 chambres, sdb, 
WC. Grenier à l’étage. En rdc : 2 pièces, 
salle de bains / WC, chaufferie, garage. 
Ancien moulin avec droit d’eau. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MARCENAT� 40 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/596. Un immeuble mixte à usage 
d’hab et de commerce au bourg compre-
nant : Au rdc un local commercial 1er étage 
donnant sur cour à l’arrière : . à gauche 2 
pièces, . à droite : appt avec 1 ch, 1 salon, 
sdb avec wc, cuisine, 2ème étage : . à 
gauche appt duplex avec cuisine, 1 salon-
sàm, grande ch à l’étage, salle de bains 
avec wc à l’étage, . à droite appt avec 1 
ch, 1 salon, sdb, cuisine, Terrasse et jardin 
645m2 CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MARCENAT� 66 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. SR/1598. maison d’hab sur la commune 
de MARCENAT (15190), compr : - Au rdc : 
couloir desservant salon, un WC, cuisine/sàm. 
- Au 1er : pièce (ancienne sdb) et 2 ch avec 
placards et ch. - Au 2ème : une salle d’eau, 
une pièce avec balconnet, quatre pièces. - 
Combles. - Au sous-sol : trois caves. Jardin 
attenant. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MASSIAC� 150 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MRA08. Maison à vendre Massiac dans 
le Cantal (15), Lot numéro un : Un logement 
T3 au 2ème étage composé de : cuisine, 
salon, WC, 2 ch, salle d’eau, Lot numéro 
deux : Le surplus de l’immeuble, compr au 
rdc : Côté place des Pupilles de la Nation, 
garage, dépend et cour, Côté Avenue du 
Général de Gaulle : Au rdc : cuisine, salle 
à manger, salon, 1 pièce, WC, terrasse, Au 
1er étage : 3 chambres, salle de bains, WC, 
buanderie, Copropriété de 2 lots. 
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 23 02 12
maud.raveneau.15046@notaires.fr

MONTCHAMP� 37 100 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/880. Maison de bourg de 80 m2 
hab comprenant : Au RDC : salle d’eau / 
buanderie, WC, espace de stockage ; Au 
1er étage : cuisine équipée et aménagée 
ouverte sur séjour avec poêle à granulés, 
1 chambre, 2 pièces ; Combles au-dessus. 
Petite bande de terrain attenante. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MONTCHAMP� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1018. Maison compr cui-
sine aménagée, séjour, 3 ch, sdb, 
WC. Grand grenier. Une pièce en 
rez-de-jardin avec salle d’eau et WC, 
garage, cave. Terrain au-devant clô-
turé. Chauffage fuel. Panneaux pho-
tovoltaiques (vente de la production). 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MURAT� 58 300 €  
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1730. Un immeuble à VENDRE 
à MURAT (15300) à usage d’hab centre 
ville proximité commerces compr : - Au rdc 
un magasin (actuellement loué) - Au pre-
mier étage séjour et une pièce (libre), - Et 
un duplex des 2ème et 3ème étage d’un 
séjour, salle de bains, 2 ch et grenier (libre)
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MURAT� 196 000 €  
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 804. Maison d’hab et de commerce à 
VENDRE à MURAT (15300) en centre ville 
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
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

NEUVEGLISE / TRUYERE
63 600 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/993. Maison composée de 
: - Au RDC : entrée, cuisine, salle à 
manger / salon, cave, WC, ancien 
garage à usage de chaufferie avec 
une pièce à usage de stockage au-
dessus ; - Au 1er étage : palier, salle 
d’eau / WC, 2 chambres ; - Combles 
au-dessus. CLASSE ENERGIE : F
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

NEUVEGLISE / TRUYERE
84 800 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/062. Ancien relais de poste 
, composé de 2 maisons, la 1ère 
comprend un séjour/cuisine, che-
minée, cave, à l’étage 2 chambres, 
salle d’eau, grangette à l’arrière 
accès jardin, grenier aménagé en 2 
chambres, sdb, autre maison divisée 
en pièce de vie, boiseries, cuisine atte-
nante, à l’étage: 1 chambre, bureau, 
sde, grenier, grange de 24m/9, en 
dessous garages/débarras CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

PEYRUSSE� 28 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1566. LE CHIROL - Un 
ensemble immobilier à VENDRE à 
PEYRUSE (Cantal) à rénover com-
prenant : * Un corps de ferme avec 
grange et étable * Et une petite maison 
comprenant : - un sous-sol : cave - un 
rez-de-chaussée : deux pièces, - Et 
étage : deux pièces, * Terrain attenant
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

PEYRUSSE� 28 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 492. PEYRUSSE, Corps de 
ferme à rénover comprenant un rez-
de-chaussée d’une cuisine, étage et 
grange au-dessus, Devant de porte.
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

PIERREFORT� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/011. Maison dans le bourg , 
proche commerces, services sur terrain 
clos 448m2, exposée sud, composée 
garage, chaufferie, débarras, à l’étage : 
cuisine, séjour av balcon, 2 ch, salle d’eau, 
combles, intérieur à rénover CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

PIERREFORT� 82 680 € 
78 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/042. Maison dans le bourg 
de PIERREFORT (Cantal 15) compo-
sée entrée,ancien bar, cuisine, arrière 
cuisine,conduit de cheminée, salle d’eau, 
cave, à l’étage, 5 ch, grenier, attenant 
annexe de 55m2, chaufferie, étage, ter-
rain à l’arrière, cour au devant CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 52 43
vaissade-mazauric@notaires.fr

RUYNES EN MARGERIDE
185 500 € 

175 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/1061. Idéalement située au bourg 
de RUYNES EN MARGERIDE, avec toutes 
commerces et services à prox, maison 
compr 4 ch, cuisine avec véranda, salon / 
sàm, salle d’eau (douche italienne), WC. 
Grand garage avec atelier. Combles isolés. 
Sur terrain de 1.147m2 constructibles. 
Chauffage fuel. Menuiseries bois récentes 
à l’étage. Montant estimé des dépenses 
annuelles d’énergie pour un usage standard 
: 1500 à 3000  € (base 2020). CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

RUYNES EN MARGERIDE
190 800 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/986. Au bourg. * Maison béné-
ficiant d’une grande surface habitable et 
logement locatif indépendant. La maison 
comprend un grand séjour lumineux, 
cuisine aménagée, 5 ch, 2 sdb, 2 WC, 
bureau, nombreux rangts, cave et grand 
grenier. Chauffage fuel. Cour et terrasse. 
Garage. Le logement locatif se compose 
d’une cuisine ouverte sur séjour, sàm, 2 ch, 
sdb / WC. Chauffage électrique. Terrasse. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr
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